Av. Colombo, 5790 - Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá - PR
Fones: (44) 3261-4233 – 3261-4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

SUBSTITUIÇÃO

EDITAL No 120/2007-PRH
(Versão para Internet)

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o contido
no processo no 12691/2007-PRO, torna público o resultado final do teste seletivo
aberto pelo Edital no 49/2007-DRH, de 04/09/2007, para a função de Bioquímico,
conforme segue:

INSCR. NOME NOTA DATA
 NASC.

CLASSIFI-
CAÇÃO

6928 ALINE VANSAN MARANGON 7,50 21/05/1982 1o

8324 CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO SILVA 7,50 07/04/1983 2o

8966 MARIANA TOTI COBO BAIONI 7,50 08/02/1985 3o

7698 KARINE VIEIRA GASPARETO 7,50 05/07/1985 4o

8944 SUELEN SILVANA DOS SANTOS 7,50 06/09/1985 5o

8933 LUIS HENRIQUE GARCIA MUNIZ 7,00 03/10/1964 6o

7912 DANIEL ZAPPAROLI 7,00 27/11/1977 7o

6971 RAIANE MACHADO ZIOLI 7,00 30/09/1984 8o

7916 PAULA ALINE ZANETTI CAMPANERUT 7,00 19/10/1984 9o

7143 ANA PAULA RIOS 6,50 13/10/1978 10o

7148 ANA PAULA DE OLIVEIRA 6,50 05/01/1979 11o

9059 GISELE CRISTINA DA SILVA 6,50 22/04/1979 12o

9382 VIVIANE MATHIAS MARCUSSI 6,50 17/01/1982 13o

9289 MYRIAM EMIKO TAKAHASHI 6,50 13/09/1984 14o

7429 AMANDA VANSAN MARANGON 6,50 22/10/1985 15o

7584 KELEN FÁTIMA DALBEN 6,00 02/01/1976 16o

8354 RENATA SAYURI IWAZAKI 6,00 27/08/1979 17o

7389 GUILHERME SPACK KEMMELMEIER 6,00 27/06/1981 18o

8938 JULIANA OLIVEIRA DE MELO 6,00 02/12/1981 19o

8405 CRISTIANE SUEMI SHINOBU 6,00 30/10/1982 20o

7864 ANA PAULA NUNES VIEIRA DA SILVA 6,00 17/03/1983 21o

9368 FERNANDA CASTRO JOBIM VILALVA 6,00 04/11/1983 22o

8173 BRUNO BURANELLO COSTA 6,00 29/08/1985 --

8532 LUCIANA DIAS GHIRALDI 6,00 29/08/1985 --

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

fl. 2 do Edital no 120/2007-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR

Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

2. Face ao empate ocorrido entre os classificados em 23o e 24o lugar,
adotar-se-á o disposto nos subitens 9.2 e 9.3 do Edital no 49/2007-DRH.

3. Ficam anuladas as questões nos 10 e 13 do Caderno de Prova,

atribuindo-se a pontuação correspondente a todos os candidatos que prestaram à
prova.

4. Os nomes dos candidatos que não constam da lista apresentada acima

correspondem aos que não alcançaram a nota mínima 6,00 (seis) ou que não
compareceram para a prova.

Maringá, 09 de outubro de 2007.

Neusa Altoé.